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PROSPETTO REQUISITI DIDATTICI MINIMI  

 

TECNICO DELLE ENERGIE RINNOVABILI - PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA 

 

Codice Competenze Culturali di base 
Numero di ore 

minimo 

Numero di 

ore massimo 
Risultati Attesi 

1 - Competenze alfabetiche funzionali 

- Comunicazione  25 30 

 

2 - Competenza linguistica 45 55 

 

3 - Competenze matematiche, 

scientifiche e tecnologiche 50 57 

 

4 - Competenze storico-geografico-

giuridiche ed economiche  18 22 

 

5 - Competenza digitale 40 48 

 

6 - Competenza di cittadinanza 18 22 

 

Codice competenza/Competenze 

tecnico professionali 
  

A1.RA1,A1.RA2, 

A2.RA1,A2.RA2,A2.RA3, 

A3.RA1,A3.RA2,A3.RA3, 

A4.RA1,A4.RA2 

CO1 

110 128  

CO2 

132 152  

CO3 

165 193  

CO4 

180 210  

CO5 

125 145  

 


